

Sommartorsdagen, gratiskonsert med känd artist, kommer till Fristad 19 augusti!



Borås fyller 400 år 2021

Du är väl med på JUBILEUMSfirandet i Fristadbygden!

Framtid Fristads ljusspel i trädet vid torget inledde jubileumsåret.

När ni eller vi har något i pipe-line så kan vi nu låta vårt vådräd lysa lite extra!

Vilka kan vara med och fira Borås 400 år här i norra Borås?

Alla föreningar och företag i Fristadbygden kan vara med. Hela året.

Framtid Fristads medlemmar deltar utan kostnad. Uppmärksamma gärna att Borås firar 400 år och använd jubileumslogotypen i ert informationsmaterial. Bifogas.

Vad får vi av Borås stad om vi deltar i firandet?

Borås stad bjuder in till en sommartorsdag i varje serviceort med början i augusti.

Stora scenen kommer till Fristad torsdagen den 19 augusti och förbereds inför kvällens artistframträdande på vårt eventområde. Vår tanke är att vi ska vara på innergården, på Fristads Folkhögskola.

En känd artist hör ju alltid till en sommartorsdag och också hen bjuds vi på!

Stora scenen står till vårt förfogande fredag-söndag. Det är särskilt då vi behöver er hjälp! Kanske till talangjakt, körsång, dramatiseringar, musikframträdande, tävlingar, prisutdelningar,...kom med ideer!

Dessutom bjuder Borås stad på en muralmålning (NoLimit) någonstans i varje serviceort.

Om jubileet ska bli lyckat krävs det att föreningar, företag och intresserade invånare ställer upp och genomför olika arrangemang. Fristad kan! Det finns massor av idéer och initiativtagare i hela bygden... och publik i alla åldrar kommer från när och fjärran.

Vad kan jag göra direkt?

Prata nu snabbt med dina styrelsekamrater, arbetskamrater, grannar, släktingar och bekanta. Kanske har ni redan någonting på gång i alla fall som ni kan stoppa in i vårt jubileumsprogram. I augusti eller annat tillfälle under året. Och hör av er. Om inte, så inspireras av något ur förslagslådan i slutet av detta mail.

Maila både intresse och egna idèförslag till oss "Borås 400år" till info@framtidfristad.se om ni är intresserade av att delta/veta mera. Före 5 februari. Vårt första infomöte sker digitalt 24 februari 18.30 och din kallelse kommer på mail.

Köstar det nått?

Det beror på vad man väljer att hitta på. Alla ev kostnader finansieras av din förening/företag. Dvs. Om din idé/aktivitet/tävling kostar extra, bekostas och genomförs den av dig själv. Alla inkomster tillfaller givetvis din förening/företag.

Som paraplyförening har Framtid Fristad under hösten 2020 fungerat som kontakt/förlängd arm mellan Fristadbygden och Borås stad/Borås TME som ansvarar för hela firandet i både innerstaden och dess serviceorter: Fristad, Dalsjöfors, Viskafors och Sandared. Se www.boras400.se.

Inför firandet kommer Framtid Fristad att samordna Fristads jubileumsprogram såväl på eventområdet 19-22 augusti som på andra platser i Fristad och i övriga Fristadbygden. Och marknadsföra hela jubileumsfirandet till alla hushåll i bygden och i sociala medier. Kolla gärna www.framtidfristad.se efter aktuell information.

Framtid Fristad har lovat planera för såväl det stora som det lilla eventet. FHM och pandemilagen bestämmer hur många vi får vara. I skrivande stund hoppas vi alla på vaccinet och tror att vi så småningom kommer att vara galet sugna på att fira tillsammans.

Förslagslåda: (ideér utan inbördes prioritering)

Välj något du vill genomföra eller hitta på något eget!

”Hela Fristad cyklar” från småbarnsrace på trehjuling till kickboard, mountainbike och veterancyklar.

Folkmusik/konsert på sjön i sommarkväll. Vi ser och lyssnar från hela Öresjös Riviera.

Vattenskidor, uppvisning

Roddtävling

Fisketävling i Öresjö, ”Jubileumsnappet”

Körsång på stora scenen eller valfritt tillfälle i Stationsparken

Armbrytning, fingerkrok, dragkamp

Spring för klimatet – skoltävlingar med miljöfokus

Föredrag, poesi, drama, stand-up

Talangtävling – upptill 15! Deltävlingar i Stationsparken, Final på stora scenen

Fotomaraton – Mitt Fristad

Videofilma/dokumentera olika händelser under ”Fristad Jubileumsåret 2021” för Fristadfilmen

Dramatisering ”När kungen åt prästen i Fristad ur huset”...Gustav II Adolf besökte aldrig Borås för 400 år sedan, men han kom till Fristad....

Byavandringar i gamla Fristad. Historisk tillbakablick och berättarglädje.



*Förslagslåda för jubileumsåret forts... välj något du vill genomföra eller hitta på något själv!
Glöm inte kontakta oss. Gärna före 5 februari.*

Biblioteket // galleri Glasverandan.... Utställning "Fristad under 400 år"

Hälsomaraton Hur mår vi i Fristad egentligen. Testa dina värden och få en Kickstart på hösten.

Hunden Agilitytävling

Katten Utställning och tävling Frista-katten

Hästen Westernridning, uppvisning ,

Smådjursutställning och Kaninhoppning

Maten och vi. Skördefest & Jubileumsmarknad på torget. Rekoringen.

Trädgårdar i Fristad "Fristad Flower Show"

Cruising Fristad: EPA-traktorer, veteranbilar, mopeder, motorcyklar

Fågelräkning – Öppet fågeltorn i Skalle, rovfågelspaning vid Ön

Fjärilar och bin, demonstration och föredrag i det fria

Konst i Fristad med musikalisk knorr, konstvandring med instrumentala nedslag

Nyhet Kyrkstigen – Mölarp till Fristad Kyrka – ny vandring i mobilen



*Välkommen med din intresseamälan!
Fristad 20 januari
Styrelsen i Framtid Fristad*



